

Offshore Medicalcenter ApS
Vangled 69 Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 94 56 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Erik Danquard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Offshore Medicalcenter ApS
Vangled 69 Nordby
6720 Fanø

CVR-nr.: 40 94 56 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Danquard, Vangled 69, Nordby, 6720 Fanø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i faste ejendomme og udlejning af selskabets erhvervs-andelsbolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fuldt reetableret i 2023 og balancen udviser en egenkapital på 42 tkr. pr. 31. december 2023.

Selskabets kapitalejere er fortsat indstillet på at finansiere selskabet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	83.928	70.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.837	-35.355
Driftsresultat	45.091	35.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.550	-11.087
Resultat før skat	16.541	24.378
Skat af årets resultat	-4.000	3.000
Årets resultat	12.541	27.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.541	27.378
Disponeret i alt	12.541	27.378

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.051	304.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.051</u>	<u>304.888</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	550.000	550.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>816.051</u>	<u>854.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Likvide beholdninger	39.781	59.604
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.781</u>	<u>62.604</u>
	Aktiver i alt	<u>855.832</u>	<u>917.492</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.609	-10.932
Egenkapital i alt	41.609	29.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.973	873.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.223	888.424
Gældsforpligtelser i alt	813.223	888.424
Passiver i alt	855.832	917.492

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-38.310	1.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.378</u>	<u>27.378</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.932	29.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.541</u>	<u>12.541</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.609</u>	<u>41.609</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.550	11.087
	<u>28.550</u>	<u>11.087</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	388.363	458.699
Tilgang i årets løb	0	41.778
Afgang i årets løb	0	-112.114
Kostpris 31. december 2023	<u>388.363</u>	<u>388.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-83.475	-78.031
Årets afskrivninger	-38.837	-35.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.911
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-122.312</u>	<u>-83.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>266.051</u>	<u>304.888</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	550.000	550.000
Kostpris 31. december 2023	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
